

ДОГОВІР КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 28

м. Вознесенськ

« 14 » жовтня 2022 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АМА ОПТ", далі – Продавець, в особі директора Білого Станіслава Васильовича, що діє на підставі Статуту з однієї сторони, і Виконавчий комітет Вознесенської міської ради, далі — Покупець в особі міського голови Величка Євгенія Олександровича, що діє на підставі Положення з другої сторони, уклали цей Договір купівлі-продажу (далі-Договір) про таке:

РК 021: 2015: 44324440-8; 30210000-4;
31440000-2; 314410000-6; 093330000-1

РК 021: 2015: 30195200-4; 30232110-8;
38641000-0; 32320000-2; 34351100-3;
39411120-6; 30213100-6; 34220000-5

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця товар, а Покупець - прийняти й оплатити його.
1.2. Вартість становить **1 652 101,20** (один мільйон шістсот п'ятдесят дві тисячі сто одна) гривень 20 копійок з ПДВ 20 %. ПДВ складає 275 350,20 (двісті сімдесят п'ять тисяч триста п'ятдесят) гривень 20 копійок. Кількість, асортимент та якість товару наведені у специфікації:

№ з/п	Назва	Од. вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Інтерактивна дошка Intboard	шт.	1	30 000,00	30 000,00
2	Принтер лазерний, чорно-білого друку HP LaserJet Pro	шт.	1	16 349,00	16 349,00
3	Зорова труба Levenhuk Blaze Base 70	шт.	1	8 000,00	8 000,00
4	Відеокамера GoPro HERO 10 Black з кріпленнями на шлем	к-т.	15	32 000,00	480 000,00
5	Морозильна ларь ATLANT M 8038-101	шт.	37	15 200,00	562 400,00
6	Ноутбук Lenovo IdeaPad 5	шт.	1	32 000,00	32 000,00
7	Причеп 2-х осьовий бортовий тентовий для легкового авто	шт.	1	78 550,00	78 550,00
8	Мийка високого тиску Sturm PW9202	шт.	1	8 900,00	8 900,00
9	Планшет SAMSUNG Galaxy Tab A7	шт.	2	18 000,00	36 000,00
10	Шина діагональна 10.00-20 petlas nb38 146/143b 16pr tt	шт.	2	14 500,00	29 000,00
11	АКБ гелевая для ДБЖ 100 Ампер-годин JDG12-100	шт.	4	10 250,00	41 000,00
12	Інвертер з вбудованою зарядкою 1,5 кВт, заряд 45 А Shinai 25/45gr	шт.	2	15 126,00	30 252,00
13	Сонячна міні станція для зарядки телефонів 50W Fortune 125es	шт.	3	8 100,00	24 300,00
Вартість, без ПДВ грн.					1 376 751,00
ПДВ, 20%					275 350,20
Загальна вартість, з ПДВ 20 % грн.					1652 101,20

2. Зобов'язання сторін

2.1. Продавець зобов'язаний

* після підписання договору в строк, не пізніше 5 днів, передати Покупцеві названий у п.1.1 договору товар із сертифікатом якості (за необхідності, залежно від виду товару, - документи про його експлуатацію);
* попередити покупця про всі права третіх осіб на товар (права наймача, права застави, тощо).

2.2. Покупець зобов'язаний прийняти товари від Продавця і здійснити за нього оплату протягом 10 банківських днів, а у випадку недофінансування на протязі місяця.

2.3. Продавець має право на дострокову передачу товару з письмової згоди Покупця.

3. Тара, упаковка й маркування

3.1. Товар відпускається Продавцем Покупцю в тарі (упаковці) згідно з вимогами державних стандартів, технічних умов (або згідно з домовленістю сторін), передбачених у доданій до цього договору специфікації. Тара повинна забезпечувати збереження товарів під час їх транспортування і зберігання. Стандарти і технічні умови наведені в специфікації.

3.2. Кожне пакувальне місце товару повинно бути промарковане на тарі (упаковці) чи ярлику відповідно до державних стандартів, технічних умов (чи договір) і виконано таким чином, який виключає його знищення за час транспортування до Покупця. На кожній упаковці повинно бути нанесено найменування вантажоодержувача; найменування Покупця; відправник; номер контракту; найменування Продавця; номери місць; вага (брутто, нетто).

4. Здача-приймання товару

4.1. Здача-приймання товару провадиться уповноваженими представниками Покупця і Продавця.

4.2. Товар вважається прийнятим за:

- * кількість місць - згідно з кількістю місць, зазначених у накладній;
- * кількість виробів - згідно зі специфікацією, пакувальними листами;
- * якістю - згідно із сертифікатом якості або іншим документом.

4.3. Датою передачі вважається дата одержання товару на складі вантажоодержувача, зазначеного Покупцем (дата оформлення квитанції й штампеля вантажоодержувача в товарній накладній).

5. Право власності

5.1. Право власності на товар зберігається за Продавцем до моменту передачі

5.2. Право власності на товар переходить до Покупця з моменту приймання товару й оформлення накладної.

6. Порядок розрахунків

6.1. Оплата товарів Покупцем здійснюється за договірною ціною шляхом перерахування грошей на розрахунковий рахунок Продавця після отримання бланків - після отримання товару та переходу права власності на нього відповідно до п.5.2 цього договору.

6.2. Продавець є платником податку на загальних умовах.

7. Відповідальність сторін

7.1. Якщо в разі приймання товарів за якістю Покупець виявить товари, що не відповідають сертифікату, то він має право отримати від Продавця взамін таку ж кількість товарів належної якості.

8. Вирішення спорів

8.1. Усі спори й розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди спір вирішується у суді в порядку, визначеному законодавством України.

9. Прикінцеві положення

10.1. Даний договір набирає чинності в день підписання його обома сторонами, діє до повного виконання сторонами своїх зобов'язань та діє до 31.12.2022 р.

10.2. Договір складено у двох примірниках, кожний із яких має однакову юридичну силу, - по одному для кожної сторони договору.

10.3. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням Додаткової угоди.

10.4. Договір може бути розірваний за взаємною згодою сторін. Одностороннє розірвання Договору можливе лише в випадках, передбачених цим Договором та законодавством України.

10. Місцезнаходження та реквізити сторін

Продавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«АМА ОПТ»

84500, Донецька обл., м. Бахмут, вул. Миру, 51
р/р UA313052990000026001050517794

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

ЄДРПОУ 43510943

Покупець:

Виконавчий комітет Вознесенької міської ради
56500, м.Вознесеньск, площа Центральна, 1

тел. (05134) 3-27-18

р/р UA 328201420344261019100034645

Державна казначейська служба України м.Київ

МФО 820172

код ЄДРПОУ 04056569



Підпис С.В. Білий

Підпис

С.О. Величко

